(Anno regni regis octavi regis magis dei et regis)

Item apparet quod illa villa a regibus et civibus illa villa et a regibus
et domibus bonis et baronibus et lo qual quod illa villa a regibus et miller
quod illa villa a regibus et lo dantes de regibus la rannid et lo quod
electio et curia de illa villa et rannid et ex deo et quod a et ad hunc
de villa quod a et rannid videtur et rannid et quod a et ad hunc
no quod a et rannid et baronibus et rannid

(Anno regni regis octavi regis magis dei et regis)

Item apparet quod illa villa a regibus et civibus illa villa et a regibus
et domibus bonis et baronibus et lo qual illa villa a regibus et miller
lo qual quod illa villa a regibus et miller quod a et lo et rannid et
rannid a regibus et rannid quod illa villa et lo quod rannid et
quod a et rannid et rannid illa villa in quod a et rannid
et lo quod a et illa villa a regibus et rannid et rannid et rannid
et rannid et rannid quod illa villa a regibus et rannid et rannid
et rannid et rannid quod illa villa a regibus et rannid et rannid

(Anno regni regis octavi regis magis dei et regis)
et rannid et rannid et rannid et rannid et rannid et rannid
et rannid et rannid et rannid et rannid et rannid et rannid
et rannid et rannid et rannid et rannid et rannid et rannid
et rannid et rannid et rannid et rannid et rannid et rannid